
2 Andra Kammarens. Tillfälliga Utskotts (N:o 5) Utlåtande N:o 7.

vara för handen, att låta den större förmögenheten tillgodonjuta en lindrigare be
räkningsgrund än den mindre förmögenheten, härmed förklara, det Utskottet finner 
motionärens förslag i dess helhet förtjent af bifall; hvadan Utskottet vördsamt 
hemställer:

det måtte Riksdagen hos Kongl. Maj:t i underdånighet begära 
den rättelse och ändring i Kongl. Förordningen den 30 Novem
ber 1855, rörande expeditionslösen, att vid beräkning af lösen 
för domstolsbevis om boupptecknings inlemnande och inregi
strering, hvilken lösen skall beräknas till 20 öre för hundradet 
och icke understiga 50 öre, undantag må ega rum för efter
lefvande makas giftorätt i boet, hvilken, ehvad den utgör mer 
eller mindre, må beräknas till hälften af behållningen.

Stockholm den 17 Februari 1868.

På Utskottets vägnar:

Pehr Staaff.
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Ank. till Riksd. Kansli d. 20 Febr. 1868, kl. 1 e. m.

Andra *Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 5) Utlåtande N:o 2, 
i anledning af väckt motion, rörande förändradt sätt 
för uppbärandet af den för samling arne tillkommande skydds
afgift.

Till Utskottets handläggning har blifvit öfverlenmad en inom Andra Kammaren 
af Herr A. IF. Wigardt väckt motion, N:o 43, hvaruti motionären föreslår:
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att kronofogde sist en månad efter kronouppbördsmöte må till skolrådet mot 
qvitto aflemna den skyddsafgift, som enligt nuvarande och möjligen blifvande lag 
hvarje församling tillerkännes.

Utskottet har tagit ifrågavarande förslag i öfvervägande; men då den säker
het, som nu i följd af medlens ingående i Landtränteriet förefinnes, och den trygg
het beträffande deras utbekommande och redovisning, som deraf uppkommer, skulle 
betänkligen förminskas, om redovisningen öfverflyttas å kronofogdarne, hvilka alltså 
derför blefvo ensamme ansvarige, hvarigenom kunde inträffa att kommunen ginge 
miste om detta för skolan bestämda bidrag, så skulle en sådan olägenhet komma 
att vida öfverstiga den fördel motionären afsett att vinna genom medlens hastigare 
ingående; hvadan och då härtill kommer att medlen på den korta tiden af eu må
nad icke kunna indrifvas, än mindre redovisas, Utskottet nödgas hemställa,

att motionen ej må till någon Riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 17 Februari 1868.

På Utskottets vägnar:

Pehr Staaff.
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Ank. till Riksd. Kansli d. 20 Febr. 1868, kl. 1 e. m.

Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 5) Betänkande N:o 3, 
i anledning af väckt motion angående förändring i gällande 
expeditionstaxa.

Uti en från Kammaren till Utskottets behandling öfverlemnad motion, N:o218, 
har Herr C. 1. Bengtsson i ofvannämnda hänseende väckt det förslag, som innefattas 
i följande ordagrannt återgifna punkter:


